relever, parmi les autres informations, celles qui nous apparaîtraient manifestement incohérentes sur la base de notre connais-
sance générale de la société acquise dans le cadre de notre mission.

Cette lettre vous est adressée en application de l’article 212-15 du règlement général de l’AMF. Elle est émise aux seules fins
du dépôt du document de référence auprès de l'AMF et ne peut pas être utilisée dans un autre contexte.

Les juridictions françaises ont compétence exclusive pour connaître de tout litige pouvant résulter de nos diligences telles que
rappelées dans la présente lettre qui est soumise au droit français.

Fait à Neuilly Sur Seine et Courbevoie, le 6 juin 2012

PRICEWATERHOUSECOOPERS AUDIT   MAZARS

Etienne HENRY   Jean-Brice de TURCKHEIM
   Associé   Associé

GROUPE EPI

 10

3. INFORMATIONS FINANCIERES SELECTIONNEES

   K€
31/12/2011 31/12/2010

Compte
proforma

2010
31/12/2009

Compte
proforma

2009

CHIFFRE D'AFFAIRES

  HOLDING 3.516  2.401  1.757

 MEUBLE 136.095 117.608 117.608 115.371 123.182

 RDS 79.745 72.028 70.472 75.653 73.995

 NEGOCE   9.273

 Intercompagnies - 5.744 - 3.183 - 4.028 - 3.866 - 2.503

C.A. Net   213.612 186.453 186.453 196.431 196.431

  France  126.077 110.332 111.177 125.588 124.225

  Export  93.279 79.304 79.304 74.709 74.709

  Intercompagnies - 5.744 - 3.183 - 4.028 - 3.866 - 2.503

C.A. Net   213.612 186.453 186.453 196.431 196.431

Total Produits   213.961 188.943 188.943 197.276 197.276

Résultat Opérationnel Courant - 1.352 6.523 6.523 12.003 12.003

  Résultat Net Part de Groupe 1.943 3.034 3.034 5.754 5.754

  Résultat Net Part Hors Groupe 0 0 0 0 0

RESULTAT NET   1.943 3.034 3.034 5.754 5.754

Résultat Net Part de Groupe /action € 0,73 0,93 0,93 1,77 1,77

Dividende attribué par action € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Total Actifs Non Courants 52.557 56.706 56.706 118.901 118.901

  Total Actifs Courants 103.990 131.420 131.420 77.084 77.084

TOTAL ACTIFS   156.547 188.126 188.126 195.985 195.985

  Capitaux Propres Part de Groupe 51.524 81.028 81.028 77.652 77.652

  Intérêts Minoritaires - 2 0 0 0 0

TOTAL CAPITAUX PROPRES 51.522 81.028 81.028 77.652 77.652

GROUPE EPI

 11

4. FACTEURS DE RISQUE

Les investisseurs sont invités à prendre connaissance des facteurs de risques ci-dessous. Ceux-ci
ne peuvent être exhaustifs mais constituent les risques connus et identifiés à ce jour. Les aléas et
évènements commerciaux et économiques affectant ou pouvant affecter une société ou un groupe
de sociétés ne peuvent faire l’objet d’une « liste », c’est le propre de la vie d’une entreprise. La sur-
venance d’un risque peut affecter son activité, ses opérations commerciales et économiques ainsi
que le cours de bourse.
Le Groupe a procédé à une évaluation des risques présentée ci-dessous. Lors de cette revue, il n’a